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Kvöð um gegnumakstur

Byggingarreitur

bílageymslu

Byggingarreitur

bílageymslu

18  bílastæði, þar af 2 fyrir hreyfihamlaða

Leiksvæði

Uppstillingarsvæði 

slökkviliðs

4  bílastæði, þar af 1  fyrir

hreyfihamlaða

Djúpgámar

90 promill

Rampi 50 promill

Stoðveggur

G= 10.63

G= 10.81

G= 5,69

G= 6,12

Kvöð um gegnumakstur

Aðkoma 
slökkviliðs

Skilti:  Hámarksþyngd 18 tonn
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Neysluvatnslagnir:
Neysluvatnslagnir verði almennt ÁL/PE-RT rör með þrýstitengjum af viðurkenndri gerð skv. DIN E 16833 og DIN 
1988 og innsteyptar lagnir í gólfplötur frá lagnastokkum og í tæki skulu vera rör í rör PEX / Álpex rör með 
þrýstitengjum af samstæðri og viðurkenndri gerð skv. DIN 16892/93. Heitt neysluvatn skal vera með varmaskipti og 
skal tryggja að hitastig fari ekki yfir 65°C við töppunarstað. Allar stofnlagnir einangrist á viðurkenndan hátt.                        
Hitakerfi:
íbúðir verða hitaðar upp með gólfhita. Gólfhitalagnir skulu vera Ø16/20mm PE-Xa rör súrefnisupptökutreg af 
viðurkenndri gerð með hitastýringu í hverju rými. Gólfhitalagnir skulu lagðar á einangrun og með anhydrit eða 
trefjasteypu ásteypulagi. Að öðru leiti verða húsin hituð upp með hefðbundnu ofnakerfi og hitablásurum í bílageymslu. 
Stofnlagnir og huldar lagnir í lagnastokkum og léttum veggjum  skulu vera skrúfuð svört stálrör og mögulegar 
innsteyptar lagnir í gólfplötum frá lagnastokkum og í ofna skulu vera rör í rör PEX / Álpex rör með þrýstitengjum af 
samstæðri og viðurkenndri gerð skv. DIN 16892/93. Allar stofnlagnir einangrist á viðurkenndan hátt en sýnilegar lagnir 
einangrist ekki. Ofnar skulu vera CE vottaðir í samræmi við ÍST EN-442. Á ofna komi sjálfvirkir ofnlokar skv. ofnaskrá 
og rúmmynd og á mælagrind komi þrýstijafnar. Gólfhitakerfi verður lokað kerfi með varmaskiptir. 
Helstu gönguleiðir við hús, innkeyrsla í bílahús, fatlaðra stæði og í kringum djúpgáma verða með snjóbræðslu sem 
mun nýta afgangsvarma frá byggingunni. Snjóbræðslukerfi verður lokað kerfi með 
varmaskiptir.
Loftræsikerfi:
Vélræn loftræsing verður í húsinu. 
Mini loftræsisamstæður með varmaendurvinnslu sem tekur inn ferskt loft og hitar upp með lofti sem dregið er úr 
eldhúsi, baði og þvottahúsi verður í hverri íbúð. Loftskipti skulu uppfylla kröfur reglugerðar. 
Loftræsing í bílahús verður með útsogs blásara sem blæs upp úr þaki og stjórnast af Co2 nemum. 
Fersklof tinntök verða í útvegg, í og við innkeyrsluop og upp í gegnum þak eftir þörfum.
Vatnsúðakerfi:
Í bílahús verður sett sjálfvirkt vatnsúðakerfi samkvæmt fyrirmælum brunahönnuðar og skal kerfið vera hannað í 
samræmi við ÍST INSTA og viðeigandi staðla.    
Hljóðvist:
Kröfur til hljóðvistar skv. gæðaflokki C í staðlinum ÍST45:2016, Hljóðvist – Flokkun íbúðar- og atvinnuhúsnæðis, verða 
uppfylltar í fjölbýlinu við Hvaleyrarbraut 26. Í köflum 6 og 15 eru skilgreindar kröfur til íbúðarhúsnæðis.
Fullnægjandi hljóðeinangrun verður tryggð með því að beita þekktum lausnum við uppbyggingu veggja og gólfplatna 
sem og við val á hurðum og gluggum. Gólfefni verða valin m.a. með högghljóðstig í nálægum rýmum í huga. 
Frágangur tæknibúnaðar í byggingunni verður með þeim hætti að kröfur til hljóðvistar verða uppfylltar, jafnt til 
lofthljóðeinangrunar milli rýma sem og hljóðstigs frá tæknibúnaði. Hljóðstig innanhúss og á útisvæðum verður innan 
marka reglugerðar um hávaða vegna umferðar ökutækja. 
Markmið og kröfur til hljóðvistar byggingarinnar eru sett fram í meðfylgjandi hljóðvistargreinargerð 1. Nánar verður 
greint frá hljóðhönnun byggingarinnar í hljóðvistargreinargerð 2.

Niðurstöður brunavarna -    Eftirfarandi brunavarnatexti er gerður af Lotu ehf. í maí 2025. 
Um er að ræða fjölbýlishús með þremur stigagöngum og bílakjallara. Byggingin er 4-5 hæðir og er í notkunarflokki 3. 
Lausnir eru almennt í samræmi við forskrifarákvæði byggingarreglugerðar með einu fráviki. Verkinu fylgir ekki skýrsla.

Notkunarflokkar
Byggingin er íbúðarhús og er í notkunarflokki 3. Stigahús eru stigahús 1 og er það talið ásættanlegt þar sem hvergi 
eru meira en 4 hæðir niður að útgangi bakatil. Í kjallara eru einnig útgangar beint út ásamt því að hægt er að fara í 
gegnum brunastúku inn í bílakjallara.
Frávik: Þrátt fyrir að stigahúsin nái upp um 5 hæðir teljast stigahúsin vera stigahús 1 þar sem hægt er að ganga beint 
út frá þeim á 2.hæð og því hvergi meira en 4 hæðir frá efstu hæð að útgönguhæð. Til að auka öryggi í stigahúsunum 
eru settar EI260-CS200 hurðir á íbúðir á fyrstu hæð. Þar er svo hægt að fara frá hverju stigahúsi út í bílageymslu.

Meginbrunahólf og brunahólfun
Þar sem grunnflatarmál hússins er meira en 600 m2 verður hver hæð tvö meginbrunahólf skipt lóðrétt upp með REI 
120-M eldvarnavegg. Bílageymsla er eitt meginbrunahólf með REI-90 veggjum og EI2 60-CS200 hurðum að 
aðliggjandi rýmum. Litlar geymslur eru afmarkaðar við bílastæði, þær eru með netlokun að bílageymslu og í sama 
brunahólfi og bílageymslan. Hver geymsla er minni en 10 m2 og skal vera einn úðastútur fyrir vatnsúðakerfi í hverju 
geymsluhólfi.
Í kjallara er hver geymslukjarni eitt brunahólf með EI 60 veggjum og EI2 30/60-CS200 hurðum. Hvort verslunarrými er 
eitt brunahólf með EI 60 veggjum að aðliggjandi rýmum. Hjóla-og vagnageymslur eru sér brunahólf. Tæknirými eru 
sér brunahólf og hvert stigahús ásamt lyftu er eitt brunahólf.
Hver íbúð er eitt brunahólf með EI 90 veggjum á milli íbúða og EI 60 veggjum að sameign. Íbúðir eru almennt með 
EI2 30-CS200 hurðum fram á stigaganginn nema íbúðir í kjallara sem hafa EI2 60-CS200 hurðir.
Þar sem ekki næst a.m.k. 1,2 m lóðrétt á milli glugga sem eru frá sitt hvoru brunahólfinu skal bæta úr því með a.m.k. 
E30 gleri þar sem það á við.
Stjórnherbergi vatnsúðakerfis verður sér brunhólf og gengt í það utanfrá á 1.hæð.
Gæta þarf sérstaklega að frágangi EI60 lagnastokka sem tengjast upphengdum salernum og nota viðurkenndar 
aðferðir við frágang við sturtunartakka.  Sorp verður í stál-djúpgámum á lóðinni og engin hætta á brunasmiti.

Burðarvirki
Brunamótstaða burðarvirkja skal vera a.m.k. R 90 nema í eldvarnavegg sem er REI 120-M. Hæðaskil skulu vera 
a.m.k. R 90 og skal brunaþol burðarvirkis svala ná sömu mótstöðu og hæðaskil. Þar sem slökkvibílar þurfa að aka 
inn á plötu yfir bílageymslu, skal burðarvirki þakplötunnar þola a.m.k. 18 tonn.

Klæðningar
Klæðningar innanhúss skulu vera í flokki 1, K210 B-s1,d0. Gólfefni skal vera í flokki Dfl-s1 og gólfefni í stigahúsum 
skulu vera í flokki Cfl-s1.

Fólksfjöldi og flóttaleiðir
Í stigahúsi A eru 12 íbúðir á fjórum hæðum, í stigahúsi B eru 16 íbúðir á fimm hæðum og í stigahúsi C eru 15 íbúðir á 
fimm hæðum eða alls 43 íbúðir.
Frá hverri íbúð eru tvær óháðar flóttaleiðir, annars vegar út á svalir og hins vegar um stigahús.
Frá bílageymslu er ein flóttaleið beint út og svo þrjár flóttaleiðir, ein inn í hvert stigahús. Þar sem flóttaleiðir þurfa að 
vera aðgengilegar fyrir alla í húsinu þarf að gæta þess að það sé brotrofi við hurðirnar inn í stigagangana svo hægt sé 
að aflæsa þeim með einu handtaki.
Þar sem aðeins ein flóttaleið er frá geymslugöngum er lengd þeirra innan viðmiðunarmarka <10 m. Ekki er gert ráð 
fyrir björgum fólks af svölum með körfubíl slökkviliðs frá inngarði enda er ekki krafa um það þegar um er að fjögurra 
hæða hús. Sú hlið sem snýr að Lónsbraut er 5 hæðir og þar er aðkoma körfubíla að svölum frá bílastæði.

Brunaviðvörunarkerfi
Reykskynjarar skulu vera í hverri íbúð a.m.k. 1 stk á hverja 80 m² en mælt er með því að það sé settur reykskynjari í 
hvert herbergi.
Reykskynjarar skulu settir upp í sameignum, eins og í geymslugöngum, vagna-og hjólageymslum og á hverri hæð í 
hverju stigahúsi. Mælt er með því að reykskynjarar í sameign hvers stigahúss séu samtengdir. Í hvoru 
verslunarhúsnæði fyrir sig skulu vera a.m.k. stakir reykskynjarar en mælt er með því að þar verði sett sambyggð 
innbrota-og brunaviðvörunarkerfi.

Slökkvikerfi
Sjálfvirkt vatnsúðakerfi skv. ÍST EN 12845:2015 verður í bílageymslu. Kerfið í bílageymslunni verður í áhættuflokki 
OH2 skv. sama staðli. Kerfið miðast við frostfría bílageymslu.  Klefi með stjórnbúnaði fyrir vatnsúðakerfi í sér 
brunahólfi og er aðgengilegur utanfrá.   Vatnsúðakerfið verður tengt viðurkenndri vaktstöð. Utan klefans verður 
vatnsbjalla og inndælingarstútur fyrir slökkvilið.

Stigleiðslur 
Stigleiðslur verða í hverjum stigagangi skv. leiðbeiningum HMS og byggingarreglugerð. Stigleiðsla skal vera a.m.k. 
80 mm að innanmáli og úttakstengi skulu að jafnaði vera 75 mm og þannig staðsett að ekki komi brot í slöngur sem 
lagðar eru frá tengingunni. Á jarðhæð, við hvern inngang, verða inndælingastútar og skulu þeir vera greinilega merktir.

Loftræsikerfi
Loftræsikerfi íbúða skulu uppfylla kröfur skv. ÍST EN 13501-3 og hönnuð skv. DS 428.
Þannig skal gengið frá loftræsikerfum að þau rýri ekki brunahólfun byggingarinnar og stuðli ekki að reykútbreiðslu við 
bruna.
Einangra skal á milli útsogsröra frá íbúðum í stokkum þannig að a.m.k. 50 mm harðpressuð steinullareinangrun sé á 
milli stokka.

Reyklosun
Reyklosun úr íbúðum verður almennt um glugga og hurðir.
Reyklosun frá stigahúsum og lyftustokkum verður um a.m.k. 1 m2 reyklúgu í þaki sem er opnanleg úr viðkomandi 
stigahúsi með hnappi staðsettum á fyrstu hæð.
Lágmarksreyklosun í bílageymslu er a.m.k. 0,1% af gólffleti. Reyklosun frá bílageymslu verður um eina aksturshurð 
og tvær reyklúgur a.m.k. 1 m2 hvor. Hægt verður að opna reyklúgur með hnöppum staðsettum í stjórnherbergi 
vatnsúðakerfis. Reyklosunarstokkar verða lagðir frá geymslukjörnum og út. Þeir verða brunaeinangraðir, EI 60 þar 
sem þeir liggja í gegnum önnur brunahólf.

Slökkvitæki
Slökkvitæki skulu uppfylla kröfur skv. ÍST EN 3.
Í íbúðum skulu vera a.m.k. eitt slökkvitæki nálægt anddyri (t.d. 6L léttvatnstæki).
Í bílageymslu og á geymslugöngum verða slökkvitæki (t.d. 6L léttvatnstæki) staðsett þannig að hámarks fjarlægð í 
næsta slökkvitæki sé hvergi meira en 25 m. Við/í rafmagnstöflurými skulu vera kolsýrutæki (t.d. 5 kg kolsýrutæki). 
Slökkvitækin skulu sett upp af viðurkenndum aðila. Staðsetning slökkvitækja skal merkt með til þess gerðum skiltum 
af hæfilegri stærð miðað við sjónfjarlægð.

Út- og neyðarlýsing
Leiðar- og neyðarlýsing verður sett upp í allri sameign skv. byggingarreglugerð, ÍST EN 1838, ÍST EN 50172 og 
öðrum tengdum stöðlum.
Neyðarlýsing, reiknast 1 lux á flóttaleiðum (t.d. á geymslugöngum), 0,5 lux í bílageymslu, og fólkslyftum, 5 lux í 
tröppum og stigahúsum, en 15 lux í tæknirýmum og vatnsúðaklefa. Einnig verður neyðarlýsing utan við útgöngudyr í 
flóttaleiðum þar sem ekki nýtur almennrar götulýsingar.

Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma slökkviliðs er frá Hvaleyrarbraut og frá Lónsbraut og er merkt á aðaluppdráttum.

Eftirlit og viðhald brunavarnakerfa
Þjónustusamningur skal gerður um eftirlit og viðhald á brunavarnakerfum hússins (vatnsúðakerfi, brunaviðvörun, 
reyklúgum, handvirkum slökkvibúnaði og út- og neyðarlýsingu).

•
•
•

BYGGINGARLÝSING:

Hvaleyrarbraut 26 Landeignanúmer: L121114  
Lóðarstærð: 4.154,0m2.  Nýtingarhlutfall  (A+B/lóð)  1,79

Stigahús
26A 12 íbúðir
26B 17 íbúðir
26C 16 íbúðir
Alls 45 íbúðir

 Um er að ræða fjölbýlishús á 5 hæðum með 3 stigahúsum með samtals 45 íbúðum að mismunandi stærðum. 
Á jarðhæð frá Lónsbraut eru 2 verslunarrým til viðbótar við 3 íbúðir, bílageymsla, geymslur, hjólageymslur inntaks- og 
lagnaklefar. Innan bílageymslu eru geymslur hugsaðar fyrir golfbíla.

Algild hönnun. Húsið er hannað í samræmi við Byggingarreglugerð 2012 með áorðnum breytingum og á grundvelli 
algildrar hönnunar. 2 bílastæði fyrir fatlaða verða á bílastæði við Lónsbraut og  eitt stæði í inngarði,  ætlað fyrir 
ferðaþjónustu fatlaðra, að koma frá Hvaleyrarbraut.  Gönguleiðir að inngöngum frá bílastæðum og að djúpgámum verða 
upphitaðar. Í öllum íbúðum verður þreplaus sturta. Það er hindrunarlaust 90cm breitt svæði öðru megin við öll salerni, 
mögulegt er að snúa hurðum á öllum baðherbergjum svo þær opnist út úr baðherberginu. Í þvottarýmum eru vélar á palli 
og því getur hjólastólahringur náð undir þær.
Hindrunarlaus umferðarbreidd allra inngangsdyra bygginganna skal vera minnst 0,83 m og samsvarandi hindrunarlaus 
hæð minnst 2,07 m. Hindrunarlaus umferðarbreidd dyra innanhúss skal vera minnst 0,8 m og samsvarandi hæð 2,0 m. 
Hindrunarlaus umferðarbreidd svala og garðdyra skal vera minnst 0,8 m og samsvarandi hæð 2,0m. Hæðarmunur inni og 
úti er mestur 25mm að meðtaldri hæð á þröskuldi.
Það er sjálfvirkur hurðaopnari/hnappur við aðalinnganga hússins. Gert er ráð fyrir því að hægt sé að breyta 
eldhúsinnréttingum og eyjum í eldhúsinnréttingum þannig að hjólastóll geti farið undir borð. 

Íbúðarhús:
Undirstöður og plata: Húsin eru grunduð á þjappaðri malar fyllingu.
Undirstöður ásamt botnplötum eru staðsteypt. Þar sem geymslur og gangar eru verður einangrað undir botnplötu með 
100mm einangrun.

Útveggir: Allir útveggir og hluti innveggja eru staðsteyptir og einangraðir að utanverðu með 100mm steinullarplötum. 
Utan á einangrun er ýmist slétt álklæðning eða báruð álklæðning á álundirkerfi. Hluti útveggja eru undir jarðvegi þeir 
verða einangraðir að utan með 100mm einangrun og með takkadúk.

Stigar Stigar á milli hæða eru forsteyptir. Stigapallar festast með IC festingum eða sambærilegum, en stigaþrep fljóta frá 
veggjum og verður rifu lokað.  Stigi á lóð framan við bílageymslu verður úr stáli og timbri.
Stigahandrið  og handlistar, hæð og frágangur, verða skv byggingarreglug, hæð handriðs 110cm og handlistar í 90cm.

Þök: eru tvennskonar, annarvegar uppstóluð með amk 13° halla klædd bárujarni. og flöt, vatnshalli tekinn í steypu með 
2,5% vatnshalla. Flöt  þök skulu vera með 2-laga asfaltpappa. Einangrað er með 200 mm einangrun. Þaksvalir verða 
einangraðar með 145 mm einangrun sem uppfyllir einangrunarkröfur um U-gildi. Undir einangrun kemur takkadúkur 
(drendúkur) og yfir filtdúkur og grús af þeirri kornastærð sem ekki er hætta að fjúki niður. Þar sem þakplötur er nýttar sem 
þaksvalir verður hellulagt yfir einangrun. Öryggisniðurföll verða í gegnum veggi ofan við niðurföll.

Burðarvirki Hús verður staðsteypt úr járnbentri steinsteypu, berandi útveggir, innveggir, lyftu og stigakjarni, milliplötur og 
þak, á stórumhluta þakanna verða uppstóðuð sperruþök 45x125 c/c750 með borðaklæðningu. 
Svalir verða staðsteyptar.   
Hús verður grundað á þjappaða fyllingu. Mesta leyfilega álag á fyllingu er 0,5 Mpa.
Öll innisteypa og varin útisteypa verður C25 og önnur útisteypa verður C30.   Allt kambstál er KS500
Við hönnun verður tekið mið af byggingarreglugerð 112/2012 með síðari breytingum og viðeigandi stöðlum.
Allt efni skal vera CE- merkt og eftir atvikum vottað eða hlotið umsögn um efnið sem leyfisveitandi samþykkir og standist 
staðla og falli að verklagi og séríslenskum aðstæðum

Þakplata yfir bílageymslu er staðsteypt, þakhalli 0,7%. Ofan á verður lagður tvöfaldur suðupappi og upp á aðliggjandi 
veggi. Ofan á suðupappann er drendúkur og sandlag og ýmist hellulagt eða mold og torf í samræmi við landslagshönnun.

Svalir verða staðsteyptar með viðarklæðningu, nema þar sem þær eru þak þá eru þær flíslaklæddar ofan á einangrun. 

Gluggar eru ál-tré gluggar. Gler í gólfsíðum gluggum er öryggisgler samkvæmt reglugerð/ leiðbeiningum RB-blaði um 
öryggisgler.

Útihurðir eru úr áli. Allar hurðir eru í samræmi við gr. 6.4.2 í byggingarreglugerð varðandi hæðir, breiddir og eldvarnir og 
búnað. Gler í inngangshurðum og svalahurðum er öryggisgler samkvæmt reglugerð / leiðbeiningum RB-blaði um 
öryggisgler.

Innveggir eru 120mm gifsveggir  með hátt hljóðeinangrunargildi og eldþol. Lagnaskökt eru klædd með 2x13mm 
gifsplötum. Allar klæðningar eru í brunaflokki 1.

Svalahandrið: Svalahandrið  eru glerhandrið í álkerfi með öryggisgleri. Svalahandrið eru 1,2 m að hæð.

Svalaskýli: Gert er ráð fyrir möguleika á svalalokanir verði á íbúðum og þakskálum í flokki B á efstu hæðum með 
þaksvölum.. 
Glerlokun verði með einföldum glerskífum sem unnt er að opna að lágmarki 85% á einfaldan hátt.  Þar sem svefnherbergi 
yrðu innan við svalaskýli væri loftrist í gleri sem tryggði fullnægjandi loftræsingu. Svalaskýli á íbúðum eru með 
glerhandriðum úr áli klædd öryggisgleri og glerskífum sem unnt er að opna á einfaldan hátt. Kröfur vegna svalaskýla eru í 
samræmi við gr. 9.6.17 í byggingarreglugerð. 

Tæknibúnaður:  Lyftur: Allir lyftustokkar eru loftræstir upp við þak samkv. Byggingareglugerð. Ekki er um að ræða neinn 
sértækan þrýsti- eða vélbúnað í byggingunni. 
Dyrasími með myndavél verður við innganga í stigagang, útstöðvar verða tengdar við dyrasímakerfi hússins og í allar 
íbúðir. Rafhleðslustöðvar, gert er ráð fyrir lagnaleiðum að hverju bílastæði í bílgeymslu, og völdum útistæðum.

Frágangur lóðar: Gert er grein fyrir skipulagi lóðar á sérstökum lóðaruppdráttum.  Lóðin er innrömmuð af götum, að 
norðan- sjávarmegin af Lónsbraut og sunnarnmegin af Hvaleyrarbraut. Aðkoma fyrir bíla er frá báðum götum, en 
bílageymsla er frá Lónsbraut. Sitthvorumegin við húsið er tenging milli aðkomuhæðanna, austan megin eru tröppur á landi 
þar sem hægt er að leiða niður hjól og vagna, vestan megin eru tröppur. Garðrýmið sjálft er stórt og skiptist í bílastæði í 
suðri og  garðrými með göngustígum, sérafnotareiti og grænum svæðum með grasi.  Djúpgámar eru í inngarði. 
Bílageymsla eru undir garðinum. 

Djúpgámar:   Í djúpgámasetti er stuðst við fjóra meginflokkanir. Fyrir 45 íbúðir Þá uppfyllir eftirfarandi :
Blandaður úrgangur 1x5 m³ gámur, 
Lífrænn úrgangur 1x3 m³ gámur
Pappírsefni 1x4 m³ gámur
Plastefni 1x5 m³ gámur. 
Gert er ráð fyrir möguleika á að bæta við djúpgám sem tekur við málmum (1x 3 m³  gámur) og gleri (1x3 m³ gámur). 
Djúpgámarnir eru staðsettir í inngarði með aðkomu fyrir sorpbíl frá Hvaleyrarbraut, athuga skal með sjónlinur vegna 
djúpgáma.

Bílastæði – Bílgeymsla: Skv deiliskipulagi eru 1P/íbúð<80m², 2P/íbúð>80m²og1P/50m²atvinnurými. það eru 18 
bílastæði  norðanmegin og 4 bílastæði sunnanmegin á lóð. Bílastæði í bílgeymslu  eru 56. Norðan megin eru 2 bílastæði 
fyrir hreyfihamlaða og sunnanmegin er eitt bílastæði. Samtals 78 stæði. það eru 17 íbúðir íbúð<80m², 28 íbúðir >80m² og 
verslunarhúsnæði er um 270m², samtals 78 stæði.

Hjólageymslur: Hjólageymslur eru á jarðhæð, ein fyrir hvern stigagang. Áætlað er 1 m2 í hjólastæði á hverja íbúð í 
hjólageymslum, það er aukin lofthæð i hjólageymslum  svo þar hentar að setja grindur og tvöfaldast þá hjólafjöldinn.  Gert 
er ráð fyrir gesta-hjólastæðum í inngarði. í anddyrum innganga frá inngarði er rými fyrir vagna.

Raflagnir  Allar raflagnir byggingarinnar verða samkvæmt, ÍST:150 raflagnir bygginga, og uppfylla allar öryggiskröfur og 
um leið sértækar öryggiskröfur skv. reglugerð um raforkuvirki nr. 678/2009. 
Allur rafbúnaður skal fullnægja kröfum til prófunar við 400 / 230 V málspennu 50 Hz tíðni og standast og vera merktur 400 
/ 230 V 50 Hz, nema annars sé getið.
Í tæknirými kemur aðaltafla sem eru gólfskápur og kvíslar frá henni að undirdreifiskápum íbúða og þjónusturýmum. Eins 
er þar IT skápur og stofnar frá honum að undirdreifiskápum íbúða og þjónusturýmum fyrir allar smáspennulagnir.
Við hönnun lýsingar er almennt farið eftir ÍST EN 12464-1. 
Útiljós á sameign er á sólúri. 
Ljósum á göngum er almennt stjórnað með hreyfiskynjurum.

Almennt. Allar lagnir eru innfeldar pípulagnir.                                                                                                                                                                                  
Allir vírar/strengir skulu vera einangraðir með PVC eða sambærilegri einangrun.                                                                                                                            
Nota skal cat6 kapal fyrir síma- og netlagnir.   Brunastrengur fyrir reykskynjara, brunahandboða og bjöllur er 2x1,5q 
brunakerfisstrengur J-Y(St)Y. Allir vírar/strengir eru kopar (Cu) gerðar nema heimtaugar eru ál strengir (Al).                                                                        
Greinar eru ekki sýndar í öllum tilfellum að töflu, en eru þá merktar viðkomandi töflu.    Málstraumur rofa og tengla skal 
vera minnst 10A.   Skammhlaupsgeta töflubúnaðar skal minnst vera 10kA   Málmhluta lagna, strengstiga, lampa og 
rafbúnað skal jarðbinda vandlega. Varnarbúnaðurinn, ásamt spennuhafa taugum/leiðurum fyrir framan varnarbúnaðinn 
skal vera með tvöfaldri einangrun eða með aukinni (styrktri) einangrun.                                                                                                                                                
Í blautrýmun skal varnarbúnaður raflagna minnst vera IP44. Á þeim stöðum þar sem raflagnarkerfi fer í gegnum hluta 
byggingar eins og gólf, veggi, þök, loft, skilveggi eða hola veggi skal þétta opin sem gerð voru, þegar lögninni hefur verið 
komið fyrir. Gerð þéttingar skal miðast við eldvarnarstig (ef við á) byggingarhlutans sem farið er í gegnum (sjá ISO 834).

j. Lagnir Inntök fyrir heitt-og kalt vatn ásamt vatnsúðakerfi verða í inntaksrými sem snýr að Lónsbraut og er innangengt 
utanfrá. Stofnlagnir leggjast undir loftum í kjallara / bílahúsi, þaðan dreifast lagnir í bað kjörnum í lagnastokkum upp húsið 
og dreifast út frá þeim á viðkomandi tengistað. Gólfniðurföll eru í öllum votrýmum.

Frárennsliskerfi:  Frárennslislagnir í jörðu skulu almennt vera  PVC.: "POLYVINIL CLORYD" af venjulegri gerð SN4,  
eða PP-P.: "(PP*) POLYPROPYLEN eða (PVC*) POLYVINIL CLORYD" af sérstyrktri (ULTRA) gerð/rifflað að utan og 
slétt að innan, SN8 í samræmi við EN1852-1. Frárennslislagnir inni verða úr plasti, stofnlagnir úr PP/PEH-Þykkveggja 
(Polypropylen, Polyethelyne hljóðlítil rör) og greiningar úr polypropylen PP (Polypropylen, grátt plast)   
Setja skal eldvarnarhólka á plastlagnir sem eru stærri en 32mm í þvermál þar sem þær fara í gegnum brunahólfandi 
veggi og gólf.  Steypa skal í kringum öll rör í lagnastokkum og skulu lagnastokkar fylltir af einangrun.

          Brúttó m2               Brúttó m3

Botnplata                 479,3 ³
1. hæð: 1.184,1 m² 4.533,8 m³
2. hæð: 1.046,5 m²              3.102,4 m³
3. hæð: 1.112,6 m² 3.278,7 m³
4. hæð: 1.112,6 m² 3.391,7 m³
5. hæð:    992,2 m² 4.229,7 m³
Samtals: 5.465,4 m           19.011,5 m³

Bílageymsla   1.616,0 m²            5.098,8m3

Samtals heild:     7.064,0 m²           24.114,2m³

Djúpgámar            18,0 m²   58,5 m³

ÚTGÁFA TEIKNAÐ YFIRFARIÐ DAGS

Stærðir hæða og byggingarmagn:

Aðkoma slökkviliðs
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LRLR
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LRLRLRLR

LRLRLRLR

LRLR

LRLR

LRLR

LRLR

LRLR GN

GN

GN

GN

GN

K: 12,24

K: 12,22

K: 12,24

K: 12,22

K: 12,24

K: 12,24
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0
35

12
4
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6
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0

55
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0
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0
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0
17

0
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0
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60
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0
14
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9
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0
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Anddyri

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GNGN

GN

GN

24
0

10
35

25
0

62
0

56
0

11
20

38
1

16
4

375 170 110 60 145 55 170 89 226 35 110 55

860 540 200

27
5

95
23

13
0

43
19

0
39

17
3

17
0

21
7

17
0

78
65

19
0

12
8

13
0

20
2

19
0

72
13

0
11

5
17

0

37
0

42
5

80
5

14
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0

66 60 40 60 169 71 190 169 120 145 20 145 120 159 190 81 175 60 40 60 60

395 695 20 695 395

14
0

71
5

14
0
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0
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0

65
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515 490 335
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0

22
5
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0
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8
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2
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13

0
23

5
13

0
15

7
27

1
10

5
20

2
66

16
4
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86

76
5

Lyfta  LR 
2,3 m²

Lyfta  LR 
2,3 m²

Lyfta  LR 
2,3 m²

4

10-07

35 416 12 210 18

160 35 306 12 178 12 190 12 420

27
5

33
9

16
28

4
16

31
0

20
23

0
20

33
5

12
30

0
20

23
3

12
24

8
12

30
3

20
42

8
12

41
5

31
1

35
16

0
0

LRLR LRLR

LRLR

LRLR

35
37

0
20

31
3

26
21

6
20

17
0

20
13

6
12

14
8

16
41

4
35

35 476 12 285 12 150 20 315

285 22 346 142 20 204 0 130 12 335 64

35
21

3
12

19
5

20
18

0
12

69
8

35

LRLR

LRLR

35
14

20
2

12
32

0
35

16
0

35
21

3
12

19
5

20
18

0
12

69
8

35

64 335 12 130 12 192 20 142 346 22 285 35

12,0 m²
Herbergi

48
3

20
31

3
36

20
6

20
17

0
20

13
6

12
14

8
16

41
4

35

35 1330 35

K: 13,07

K: 13,07

K: 13,07

K: 13,07

K: 13,07

K: 13,07

K: 13,07

55
 d

b
EI

90

55
 d

b
EI

90

35 315 20 150 12 200 23 410 35

35 726 12 180 12 400 35

55 db EI90

35 336 12 130 12 278 66
243

12 110 12 320 35

35 533 12

35
42

1
16

29
1

12
15

0
20

19
0

23
0

20

8,0 m²
Herbergi

8,0 m²
Herbergi

7,0 m²
Svalir
0317

Ö
ru

gg
t s

væ
ði

   
1,

5 
x 

0,
8

Ö
ru

gg
t s

væ
ði

   
1,

5 
x 

0,
8

Ö
ru

gg
t s
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ði

   
1,

5 
x 

0,
8

SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

12
28

0
20

28
0

12
58

2
35

16
0

28
0

16
18

2

12 386 12 320 20 320 12 386 12

14
0

0
31

3
16

42
1

35

49 277 12 392

12 231 39

35 320 35

20
21

0
12

20
0

12
18

0
12

57
9

29
7

16
17

8
12

15
48

3
15

64
2

35
36

3
12

36
0

12
46

7
16

30
0

35 330 12 250 12 160 46

12
14

0
12

18
5

12
21

0
25

16
5

25

231 12

130 12 277 49

287 12

180 35 463 12 320

EI
60

18
0

16
0

16
0

180

18
0

55

160

12 221 29 20 300 12 398 20 461 10 240 20 240 12 458 20 398 12 300 47 223 12 533 35

23 214 12 210

180

180

18
0

7,6 m²
Svalir
0321

53 60 87

200

398 16 612 16 398

30
1

12

160

35
30

0
16

LRLR

K: 13,05

K: 13,05

K: 13,05 K: 13,05

K: 13,05

K: 12,22

K: 12,22

96 104

200

475 390 262 886 574 1538 675

K: 13,05 K: 13,05 K: 13,05K: 13,05

SNF

SNF

SNFSNF

K: 13,0515
2

LRLR

EI-90

EI
-9

0

16
0

12,4 m²
Herbergi

28,3 m²
Eldhús stofa

66
98

16
0

66
98

104 36

575

160

42
5

720

42
0

190 71

SNF SNF

695 20 695

18
0

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg
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1

10-07

34,1 m²
Stofa/ Eldhús

117,7 m²
Íbúð

0402

37,1 m²
Stofa/ Eldhús

16
0

35
72

6
12

42
8

20
30

3
12

24
1

12
24

0
20

30
0

12
33

5
20

23
0

20
31

0
16

28
4

16
57

9
35

98,3 m²
Íbúð

0401

9,5 m²
Herbergi

9,0 m²
Herbergi

4,1 m²
Þvottur

7,4 m²
Vs

128,5 m²
Íbúð

0410
3,3 m²
Þvottur

12,4 m²
Herbergi

63,5 m²
Íbúð

04-09

13,1 m²
Herbergi

8,0 m²
Herbergi

76,1 m²
Íbúð

0408

3,2 m²
Þvottur

33,9 m²
Stofa/ Eldhús

35 476 12 285 12 150 20 315 35

104,3 m²
Íbúð

0411

4,9 m²
Vs

11,9 m²
Anddyri/ Gangur

31,5 m²
Stofa/ Eldhús

6,6 m²
Vs

6,1 m²
Anddyri/ Gangur

35
33

0
12

13
0

12
15

0
12

18
9

3,9 m²
Vs

10,0 m²
Herbergi

93,4 m²
Íbúð

0407

63,5 m²
Íbúð

0406

128,5 m²
Íbúð

0405

12,6 m²
Herbergi

9,2 m²
Herbergi

3,4 m²
Þvottur

5,1 m²
Vs

35
37

0
20

31
3

26
21

6
20

17
0

20
14

0
12

14
4

16
41

4
35

16
0

3

13,9 m²
Herbergi

12,2 m²
Herbergi

35
11

90
35

7,4 m²
Vs

5,1 m²
VS

10,0 m²
Herbergi

9,1 m²
Herbergi

3

10-07

15
23

3
12

19
5

20
18

0
12

69
8

35

12 231 19

386 12 320 20 320 12 386 38 338 12 130 12 192 20 142 346 22 285 35
104 36 35 285 510 20 192 12 130 12 337

270

99,0 m²
Íbúð

0404

12,2 m²
Herbergi

42,2 m²
Stofa/ Eldhús

13,5 m²
Herbergi

28,8 m²
Stofa/ Eldhús

12,5 m²
Anddyri/ Gangur

12,5 m²
Anddyri/ Gangur

4,1 m²
Þvottur

9,9 m²
Herbergi

3,3 m²
Þvottur 7,0 m²

Vs

4,4 m²
Anddyri

5,6 m²
Anddyri

5,1 m²
Vs

3,9 m²
Þvottur

12,5 m²
Anddyri/ Gangur

5,5 m²
Föt

4,8 m²
Vs

10,9 m²
Stigahús
0414

10,8 m²
Stigahús
0413

39,5 m²
Stofa/ Eldhús

2

10-08

9,5 m²
Herbergi

12,4 m²
Herbergi

5,4 m²
Vs

28,3 m²
Stofa/ Eldhús

5,0 m²
Vs

5,2 m²
Anddyri

5,3 m²
Anddyri

5,0 m²
Föt 5,0 m²

Föt

306 23 167 12 190 12 420 35 200

4,0 m²
Þvottur

12,1 m²
Herbergi

10,4 m²
Svalir
0425

20,0 m²
Svalir
0422 4,3 m²

Svalir
0423

4,6 m²
Svalir
0424

4,6 m²
Svalir
0419

4,3 m²
Svalir

04-20

7,6 m²
Svalir

04-21

9,5 m²
Herbergi

7,7 m²
Svalir
0418

10,3 m²
Svalir
0417

6,8 m²
Svalir
0416

17,5 m²
Svalir
0415

12,4 m²
Svalir
0414

12,4 m²
Svalir
0419

1

10-08

80,0 m²
Íbúð

0403

7,3 m²
Stigahús
0412

Lyfta  LR 
2,3 m²

46dB
EI30-CS

46dB
EI30-CS

46
dB

EI
30

-C
S

46dB
EI30-CS

46dB
EI30-CS

46dB
EI30-CS

46
dB

EI
30

-C
S

46dB
EI30-CS

GN
LRLR

46
dB

EI
30

-C
S

46dB
EI30-CS

46
dB

EI
30

-C
S

EI60

EI
60

EI60

55 db

EI
60

EI
60

EI90

55
 d

b

R
EI

-1
20

-M

55
 d

b

EI90

EI
60

EI60

55
 d

b

55 db

EI
60

EI
90

55 db

EI
60

EI90EI60

55
 d

b

55 dbEI90

55
 d

b

EI60 55 db

80
95

11
0

35
12

4
20

0
10

5
15

0
25

1
15

0
48

42
60

15
5

39
5

17
0

55
13

4
13

0
84

21
2

48
0

17
0

15
0

26
0

60
91

15
0

56
84

9
11

0

55 db

55
 d

b

55 db

55
 d

b

55
 d

b

EI60

55 db55 db

EI
90

EI90

EI
60

EI60

EI
60

EI90

EI60

EI
60

EI60

55
 d

b

55
 d

b

55 db 55 db55 db

55 db

55
 d

b

EI
90

55 db

EI60

EI60

EI
90

55
 d

b

160 35 416 12 210 18 474 35

80
24

0
10

35
25

0
62

0
56

0
11

20
38

1

860 540 200

375 170 110 60 145 55 170 89 190 36 35 110 55

10
6

17
0

94
23

13
0

43
19

0
39

17
3

17
0

21
7

17
0

76
67

19
0

11
2

13
0

21
8

19
0

72
13

0
11

5
17

0
55

35
5

44
0

80
5

14
50
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0

66 60 40 60 169 71 190 170 120 310 120 158 190 81 175 60 40 60 60

395 1410 395

515 490 335

181 190 144 182 170 138 48 170 118

90
5

11
86

16
4

14
0

22
5

20
0

12
8

21
2

54
13

0
23

5
13

0
15

7
27

1
10

5
10

4
98

212 45 150 68 84 150 150 70 65 150 45 150 146 260 70 80 150 472047 150 150 45 150 146 260 70 80 150 32 174 150 66 20 98 50 260 75 172

Lyfta  LR 
2,3 m²

Lyfta  LR 
2,3 m²

50,0 m²
Stofa/ Eldhús

48
0

17
0

65

14
0

71
5

14
0

96 104
200

35 336 25 263 234 319 20 234 35

LR
LR

LR

GN

LR

GN

GN

LR
GN

LR

35 330 12 250 12 160 46 520 35

12
18

0
12

20
0

12
21

0
20

23
0

46
7

12
36

0
12

36
3

35

LR
GN

LR

GN
LR

GN

LR

LR

GN
LR

LR
GN

LR
GN

LR
GN

LR
GN

LR
GN

LRGN

LRGN

LR

GN

LR

LR

LR

LR

35 499 16 420 12 323 35

LR

LR GN

LR LR

156 42 80 65

16
0

35
41

4
16

14
4

12
14

0
20

17
0
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21

4
28
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3

20

35 315 20 150 12 200 23 410 35

4

10-07

70 60 70

200

1600

240

9,9 m²
Herbergi

12,0 m²
Herbergi

15

20
48

3

35
30

0
16

45
3

12
14

0
12

18
5

12
25

16
5

25
21

0

35 740 44 242 12 110 12 320 35

K: 15,96

K: 15,13

K: 15,13

K: 15,13

K: 15,13

EI60 55 db
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K: 15,96
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K: 15,96
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K: 15,96

K: 15,96
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EI

90
55 db

55
 d

b

55
 d

b
EI

90

35
42

1
16

30
1

12
14

0
25

0 180 35 461 12 322 20 300 12 398 20 398 16 296 20 710 20 398 12 300 20 320 12 663 35

35
42

1
16
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1

12
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0
20
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0
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2
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0
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0
12

69
5
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0
8,0 m²
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t s

væ
ði

   
1,

5 
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0,
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t s
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0,
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SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

SNF

285 12

1342

15
2

35
32

0
12

20
2

14
18

2
16

28
0

35
18

0

66

33
4

12
30

1

221 51

180

21
3

12
19

5

12
18

0

24 282 12 130

12,4 m²
Herbergi

12 180 12 400

12
18

0

231 12

130 12 277 29

23 214 12 60 150

336 12 130 12 278 23

LRLRGN

LRLR
GN

GNLRLR

LRLR

GN

LRLR
GN

12 216 68 216 12

7,5 m²
Föt

18
0

180

K: 15,11

4,9 m²
Vs

4,4 m²
Þvottur

160263

K: 15,11

K: 15,11

K: 15,94

K: 15,94

K: 15,94

K: 15,94

49 221 6

K: 15,96

EI
60

K: 15,94

K: 15,94 K: 15,94

K: 15,11

K: 15,94

K: 15,94

18
0

575

16
0

16
0

66
98

SNF SNF
SNF

16
0

16
0

SNF

16
0

16
0

475SNF

18
0

18
0

695 20 695

SNF SNF

262277 20 277262

475 390 262 886 574 886 262 390 675

140

160

K: 15,84

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg

6kg
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1

10-07

15,6 m²
Herbergi

5,0 m²
Vs

5,3 m²
Vs

3,5 m²
Þvottur

18 232 12 60 150 12 323 35

47,8 m²
Stofa/ Eldhús

12,5 m²
Herbergi

4,1 m²
Vs

108,6 m²
íbúð

0509

9,9 m²
Herbergi

39,6 m²
Stofa/ Eldhús

11,3 m²
Herbergi

369 12 182 60 12 160 20 292 20 256 12 130 20 398 18 294 314 416 20 130 12 256 20 292 20 160 12 242 12 369

64,5 m²
Stofa/ Eldhús

121,9 m²
íbúð

0508

100,5 m²
íbúð

0507

4,0 m²
Föt 3,9 m²

Bað

4,1 m²
Vs

11,9 m²
Herbergi

3

10-07

4,8 m²
Vs

4,4 m²
Þvottur

9,3 m²
Herbergi

G

12,8 m²
Herbergi

5,1 m²
Vs

98,9 m²
Íbúð

0501

12,5 m²
Herbergi

53,9 m²
Stofa/ Eldhús

5,8 m²
Vs

8,6 m²
Herbergi

5,1 m²
Vs

3,4 m²
Þvottur

9,2 m²
Herbergi

7,5 m²
Stigahús
0512

12,7 m²
Anddyri/ Gangur

5,1 m²
Vs

3,9 m²
Þvottur/búr

37,0 m²
Stofa/Eldhús

90,5 m²
Íbúð

0502

39,6 m²
Stofa/ Eldhús

100,5 m²
Íbúð

0506

108,4 m²
Íbúð

0504

80,0 m²
Íbúð

0503

5,0 m²
Vs

64,5 m²
Stofa/ Eldhús

2

10-08

35
28

4
12

21
4

12
15

8
12

33
4

35

14,4 m²
Herbergi

34,1 m²
Stofa/ Eldhús

10,0 m²
Herbergi

5,4 m²
Föt

15,6 m²
Herbergi

4,7 m²
Vs

5,5 m²
Anddyri

35 306 12 178 12 190 12 420

35
37

0
20

39
0

12
15

3
43

15
1

12
15

4
44

18
2

12
33

8
35

16
4

4,4 m²
Þv.

121,9 m²
Íbúð

0505

31
46

7
55

7
25

16
5

25
33

4
12

30
1

20
48

3
20

39
0

12
15

3
43

15
1

12
15

4
44

17
8

16
33

8
35

11,6 m²
Stigahús
05-14

4,6 m²
Þvottur

4,2 m²
Anddyri

9,8 m²
Herbergi

12,9 m²
Herbergi

4,0 m²
Föt

4,6 m²
Þvottur

4,2 m²
Gangur5,3 m²

Vs
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